e A S 1 VISR Yo%) WA

UHBR—IREZSHRHA, B—TERNERENTENS, HE—PBIEKRENLY
R REREM EHERUFRHSERNEFZNES, BIERCFEDNFELIH. B
3. B RAMEAEALIH, FHESRTRRS, XTEH, kATHRE, XER
NEKPRFEAARARZE .

—RBRHTAARE

i —A
BRSNS

GRS PR SR e

FTEEOF

NGEWMEFTIFCUHT “HEE"
MR, BEME?
HEF v fE HAE, REER
MEAEEK—REER
THREBET — MR ER
A BE AT —— I S
— R AR —— 3R e R T
“RAEE" HRHNGOSEL4E
BHIZIRA TRBE—ZERE A
BTy % I A——RHIE B4
e AFENBRI
BAASMNEEH—RERAR




§8 72 RRGISEED SERET £5)

STAR AR




BEERSKE (CIP) HiF

TR R —EREA R TR+ =
F/EEFE. —JLRt: PIPREBHEL, 2010.10
ISBN 978-7-5035- 4400-2

1.4 0. E- WM. BSFE R N.C933.2

PERAEBE CIP B#EEST (2010) % 177566 &

MEAH— TR ERAS—SRAAR T RAF+

HERE HEEW O o
MRt ROE
REEMN E &
BEAH R-M

HAR&ETT w3t RBER SR
GERTEERKHE 100 8)

100091

www. dxcbs. net

(010) 62805800 (Ip/AAE) (010) 62805818 (RATH)

FEHE

LtRESSMBENARAFNR

304 FF

2010 4F 10 A4S 1AR 20104 10 A% 1 WEIR
700 ZEH X 1000 ZEH  1/16

18.125

36.00 C

AaHFEFNHNINERE
SHRAENZERNES

MEFH - BRER
WHPERERE, HSERLRGTHBER



O #wx @arxway N

HE SSHERE

2008455 H, THRETEAARXZAFILRERS L, “B” AT
KEQFM 28 EPFAE, AFRFESREALARE, YIFTRRARKAR L
W, FERBENETREREHBERAMEST, HFHLUAESF 1200 T/
FHHEL L REABRBN., ALFXN G X EMGMEMN 24 FFHFE
WEG LWL ELT . EW T EAINBAMAIARRE, LTkt
B, ThERBLFMBERIABERASLE S AT hERLTETERMER
RE, HTRELRGRBA, A “BDERZRIABMER” L RHR
E. REFTAREMERLFS, T209 %3 A6 88 LAEARFEHARE
W, 38138, EWRALZRREH#H “A” L EHRME, 5 “E8
RR” AMBIMEREEFT. LAL178, REFTALHAHRRTEFAL
e Tk, FEBEHGS XL TINTS. B AHERREE, RETF
MNAEBRARFTERAETFATELE, DEAHALTFAARFPHLHIRA
ARG RB LR,

XA 2009 4ER ) “REF WM. HEEENE, EEkKI
HKEMEAWIRE . N E—8R, RRE R —EBRMEMH, Hln:



Bl aEts—FEEas o

B RMEEEAT: 2006 4E 3 . BBMEFERL P2 BH (H
- ARBAKRRE) EMBUERKHERARKEKERRE, BEAMWETFI
&5, BATBENEFHLETIE

WP “BL3CEe”: 2006 44 H, AR ILE 3 UBETHREL (KO
FEZEELD) —HERILE BB ZE 1L R MOT E 4 BRFF 4 E &1 X4
37 AERIT, BLAHESFTRHILAMIFER 1 48, B0 3 4,

HK “WKFR”: 2006458 A 15 H, EXEAE 1 NFRAFRASE
T—%%R GLEEF - K HFLZKEETARBRNERFRASZUMN
X, BEARRBUARSREE, FHEXERECHSAEBNEREE.

W “EMBR": 2006457 A, HMT 6 ARREEMNIPE KL
PrREAE N R/ CIE XEFFMe) RIFEEMTILA T R, SLUEER
B, FARBIERA, EERERAE “CHRIEER - HERFNR
, AFREALRA”.

IR “EEME”: 2006 4212 B, ILARFEE 1 RRHETHREEN L
B REERERESID, BUHEERRE,. BH 22X, HERRREY
Pl A SRR 10 K.

L7 “HEHEM7: 2006 4£5 F§, HERFITHEBRBIGFERIL I,
by E B NRIIBVRE, B W8 HEE HALARIER 34 6 4
H. 4ef14& 17 350, 200841 H 2 H, (HkA) RMEXRTFHRAHES M
BRI ZHB. 1H4 B, AFEAAERD (BEA) REHBEUHBFRENR
FICERIOR, RUBAMUERITEE 2P RICHIREHE, (BA)
S 1 A 9 HEAWFEEA XTI REERK.

WHT “UEMEKR”: 2007 4E 7 A, MMTARK P 2 S EUREZER L%t
WE LLIRK AT 2l BNt T BURPHEAR K — P R TP AR B vl T S AR AR
KA ARESHATHAS, BB RENEHBHBAZ B7E#HE 15 XK.

WEE “RESEH”: 200749 H 6 B, ABEHLFEHARRL2 M
ANFEWM bR /R ZIBUNRITAE M2 5, BEIB/R ZH% 7 LB B HERS
f ANFRIRA . LR A G AR HRERIBAE

AR, WRBHELEHERERSY RRT—1HX: #EBHN
BIIWFEITEBRA RSN RE. X—RIFAEBSRET XERHE
f: e ERRNERNZTRANARLEFFRNEEBERAARR
T, BFZENERANAREEE “RERK. REKRT” HIEIMR.



O #e serzway N

“BEBEBEEEE. BRI HARE AR TG A4 K TAE
k. XM THEERRHESTEENEARSRL. EFANEHLSER,
XM TAET R LA R R AR S S SRR FTEZ. Ll SRk
EKBEMHNERE—FSMOERER, FEARRK “TiR.

BT, Rt T . SSHTERLIBTHMNER . ¥ TRIE
TiE, MREFHEREENEY, BAHRURSEEE., BA¥EIHE
BEATHAMFRNOAR T E, B4 ‘TR ZIREARAEEIMAFEER
IR R BHEYE. SIMNRERALERE—T: ESXHFEHE
B, RO TEAREHG?

AOURTEIMTR REBEARFIRE . AT RESHHGEKRE L, M2
EFZERIAERTL, WA ARTERE. REEHNRA. flm: X
FRREHFAARFINBRENS K, SFEEGLERT. 5&EEEGT
UITHABR TR ERTENN? EEEFRTARBNSXK, #£TF
ZNLELMAENERRINLE Z M ARBANELRF AT HNEZRIER
FHLURETEE? AHSHERBENLNSK, NEAEL2AHHHEHFE
RIMRBELE? EARRREERLN SR, WIAEHDT R ALK
WERETHRETE THBELHERL? -

P H BRI RN TRERA S, HIAFCEER R RTE > M 5t
AGEENARKET . MREAR LAY, KB REA LR, HMWREE
THEFRENTE. AXTEL LR, SRFENAFESIFERERR
B, BANRBRERR, HEBRTER, BABRELL.

R H QB B WRLRRE TR IE SR LEER RS, AR
TS RBRF— AR H L RO RE R G HEARE . BEANART, HH
HBRRHUAIF R . SEEMEE, Y4RAE LIS H —EBHTHEA. K,
BRARBXHRHATRERASL EFEa T.

FWBERTTRLE, SIRAMITEADNBYHE AT ENRSTY ., ¥
BRERYBAER, DORKBEWHYHRE N . XSS T Tk, &
ARBEATHAMS. AT, BEAREHOBRKRT, ATEREL B
EBT & BFEN/NIBEAR . 7R B8, BT & MNEEKAR
Fs» #HE—SHRBLREWBERNBER . BXNERBRELTTEERIA
W EEMEBR BE, 287 8 4408 8 05 1k BUR Bt 7R K B0 R PR
ik, 720 HEPEHRAHBA TR “E=1" WREL. BHL. 7



BRI a4 aFEEs o

BiRRRA “Bi=k” MFEBSHIL. hEW. REBSEFRTER, RE
LGS . BRNBRSTESRBER HEENEX. Y44, P¥HEH
B¥RES, TERHARAER, HESBHEENAE, HHRARHER©L---
EFEJUALKERT, #E - 25O FIRARRTTEERPHELNG
% REBE” FABNLIBBEHEL, NTIEMEEZENBEER
(BHEIBIR) .

MHUZT, A—RERERATEIRENTE, FERAPERERSBAL
RAKEE, EHBREZZWAGEME, DURREM B, AW, “/h
EZH” KIBRM “RB—R. ARHEK” Wk R AR &, 7
TRERYE. RERARREFER AN, ZRTHRIFTERTHERTE:
B BB ARY AN, BT M TR . RFAERE A2
HEKs ERDIM LT . FHEGEMN YmBmet, ZWRTME. TLE
FHRBHRXEN; EZHERTENN “HEE” o, 20T A FNTEGE
R REMFRX AT ERY, ERAZAMFH, ZNT (HEFE)
FHIPRAMET A FREAE, HEBRTEBETRESHFENAREHK
IMEIRHR, MTTRRAARET “FRIR” WeshRm. 48, SmFELRL,
R R BB RIAE,

R W, HATSF I ke AR R R it FERGEMIRIH FIE R,
AFHRGE, WA REERITEEMRAGEENEIE. Bk, RHEE
“WMIITEAF” X—-REBRESIZBT REH. —FH, FEBNFAS
T BERTEFNENASRES %, GSBHRTEEI—BEHTE
B H—HH, REMMFHENF, ETEFER. BEFERBRTE
FERHEAT T R4 A A0% -

TAFRRWEIE, SZNBHRMATE. BEEIFEMEA T L5
REYERTTE, ERIATRNTE. S2XRNERENTFE—B %
Tk BETEAGMAEERD, HEHNXREBBIATINBE T &
MMATTE. RAXETIERKBET S, 447 BEEEHNEE SN
WA MAARATERNBATRNXYE, ERNEETNELERE
BAEMER . Bt MTPHREME, THEFENQUFRARRICIEH, BHREE
SHMAT % BATEHNRNENI T ERENBEUF 4 8B
k.

HTASHER T EXNRLE, FEFEUFMRERILELNR



O #e weryswayx IR

%, APEEHRAESAI T EAFNARAE, RREHCRTZ. FHE
I, (INBRBETIFHENE TS EHEEERSTAHTESN
BIFESITE. SRR T EMEAERR IR =30 EMATES,
A BE RGBT ENE T EREHES, UN4AR2RE. ZHEE
#. TRBEFMBHEBER BT “WEE” A%F. ETRABART &
GnECRBMFRFE. ZBXHE. FETRIES ARFHEASTE
UEFREBAN. BEFHEKFFEZEHE, ATRBEXRLEYL. H
FETH U E R, BEREREARS I IS .



O z¥w aww “asx” N

HHE FH "EAeF

AARNHE 1976 £ 9B 6 8, RAT—HESERGFH: RABRE
FERBES - RFTHEF - AANER Lo ABEF GG R R —
25” kB A, ME, NERBAMATHEES, AFRERFXSFEIRX
FMFHRCIOSHE, IHTHROEBER, METFAXKEAMR, A0 L
BETERAND kL. B AU EMNfl B “KE—25" RBXLT
*8.

A K257 RENERLREFGHF ENHAZ—, EiileH
HAFCITRERITSHHERES—AS). AL TFARPHER, KA
MR ER, MpleR s, HR, ¥R, AR GH W
B, EREBIHIERN, REXANSFHE oS, RAAI0A1Z28F
J2iE A Bk,

KR, sTXR “RE—25” HEELERFHFLAERHA, e EKR
HHARH, BIEBACES, ey ERRtFEETRE, AARE
A, RE, BEEEFFRRN L ERG—K.

“HK¥E—25” R, RGEBENER. ifemESsiNEg, BEARZRS



Bl oEs— a5REs o

MEEXWLE. IRNSIHIEAE—BE. RFENEEL—SBARR
ENRGE, AMLARFHERDHERBARMRENRTLE, MEZREHRE
FEUENEBERWRFTEER S, AF¥NEHERAL 2 EE XN ETH,
Flan: AEBEMEFENA, MREAREENA, BESRUZHREET
XARAHA, TMARBEERENRBMA. FERESETE MR
N> R ERBBHEENRUMEITEBRERERIMBEROAN. REER
R, BB R EENOH .

EXMAFREZT, AHHRRAXENFERFEAH — ‘A28
BIF. XR—EFRIIEFE. GFBEFEMTARBR T E=FERIHH
BAMSS TR “A48”. H, ThEFEE. Bayhesmgs
FERAFNAHNER AN “BEL”, BH “A5%” dHE—
‘W, BR-AEERNSS . MXEMENA SR XEHEE, T4
X#, BB 1AV,

ZRUER “Aa%” SHNAZRBEXA TR T ENAT, BE R
FREEMNRRGE . BIREFASHARMBARRES, EMEHEEH
BIfERSG, XERGEFRRMBRE - EHREROKEL. FUSSEE
MEBET—MTAHE BRATA— R AR — AN A RS, ZBR%AEE
KETEENE R, NiRfESERGE L ESBIER, B, NEURS
TR, BT, X4 Bk a8 Bt %R RS AR5 .

MA—AE, FAFHEUERECELEHERGSE. AMUERGESE
E—¥ LIEd, MAERASEESHSE LREFR. AMUERSSEHMEE
¥, MEEREFEBALERH. XLHEUREEREHBERETASE.

SRR b, BREHEN—FRRBEEERIESFEARY, JLERERT
BERY . WA T RGutifL, MASRREED, XRARERETEN. BAKN
BLESES . —MRENBKOES S, BAEETRRENSSE LR,
KRBT RENSITREEBABERRA. B, SSENFEE, 4
BREF L. TEFEMER TR, RBAKEOESIZHE.

AEELLHEYPRERNGE, 9N SFHEBLRIZFFLREHNS
12ABRRE$ R LM DA,

BHOELEREEATHIARE (AT 605618 4) FiHds, 2%
SERLEZER, AR B FHELSERAD poHF, £33 37.02 £, B
HmBBREE A DL, RREEY, BAAREAY GEHIBOERLBA R



O #¥E aFw as2” lIEH

FAA), XZERiEMHE Eeg— e, DI, RIUFETHA. &
BIHEEE (BBAEEZX15%), HEKENKTIRG AT, HEMT
HeAe oK HE A AR,

RMARER 48 1400 £, B%4ET 10 KKK, 8 kK&K 4L % Kk
K, 1966 FMEX AW 7.6 BAE, EFBHMNL0 EAE, HHFLE
EHARIR,

BINBFHAER B TEMEH., MEAHARIDERNHEENE, Boah
M AL BT A AR B 37. 02 K., MR ARFRUEBIGH, BTtk ae s
WERAXAK. TE 1963 FEMAKKH, KKEIFEA L. EYBHE
A, WES LRSS A RAMRES, EHFEgnE. XM T T
MR RGN E. M THRERARSTHRS FERQFTS, X
WETEER—MFRHEN.

“HERE” WERRRRZEML. RERSEPH - ESFHE. B
THROZHM, WHER, T TEENELTN S, BIMNRENIE, AT
HRETRENSERENBZN. KTHHESY, RHERNSEHEEN,
ARIMEHL=ERFMIIRE. RITK “AE4L” PHE—B, A —E2#
H2wdy, AFE BB AFETSHEEBMEMIR, A% “HE” £28
ARETARE . HEMNHAGB—EERTRANEN, REFEHSHNES
SRR AT IR -

S TEFEQF T, RIEERH “LIAWIE", “DIBHEL”. “
HEA” A “BIFaY” WK FEHRY “A&2”. IAGRHBREE
EXAKRBERZNRM TR, HfW “FE” 1 “BE” NIZR IR
“BR” MEEANE, MEMFEIOSESBIHY.

EWMRERFTEAFT, RITEEDH “BRI%”. “HaEB”. “%
Fpd” F“BITHTIE” WA RFERRN “H8%”, WM EELEMY
&, B “BEEE” HEKERBE T/EEIMEXRES; FHEEEL
Mok, B RAAIR I i 71 B A Sk R ISR,

AT BETEAF R, RIVGERR “Begg”. “BRERL”. “¥
ARELE” f “BHERS” WHAKRFERRK “Ad42”, leEgRE,
WERBERE NMENAERES), TAREBSEKRE; BirBgayNrL.
. EMG—2 L, AR, REMEANBSETERE, ASHbEEMY
B BUF. HEM.



ENlIn oas— 1 aFasEs o

TIERE. BRIENBETHREERERNAUFES, EREE
“HAR”, XE “HAEPE” WREKRE. BENAEIER, WIMERT
fEs I, THERMBIE: THESBERBERMFH.

EAMITEAUFY “AEL7, FHEFLFHRE, SERENEE
A SR, XRERMK “A&%8” WEHK.



BHIE GFN “HA¥E"

— MBI EFEF

W ¥R BRTETE

H—E UAWE

s HeA—HLRFER

o kW ——F WA

s AXRBE—HRWHER
s UANRE—ERRAFTR
cBiZB —HBHEXLHM
BE DIBRE

s AR —HLRES
oA R—EENER
e “ZK” B — B WHRMELE
o XfAE—REENEF
C(HBAXAFM) — EBEEEMTE
B=F RHEMR

e TEFHEN—HALREX
s KM HHEA—RHEK

s MMMBLE— M —WE X
o A AR — L HHRE X
RS ER—ERKNER
s UM FREF—#FEK
BNE RFEY

s “BEE” —@WYWER

NN W e

10
13
20
25
32
32
35
40
48
52
55
55
61
69
72
75
77
83
83



87
91
97
102

105
107
113
113
119
122
127
134
134
139
143
150
154
158
158
160
164
169
173
176

s —REARL—HEFH LMY

o —HKBMHAEL—EHBEFEY
s YIRENF—RERXE

® F{R T EAF/NE

Z OSR#EFEN

B YRARER AU RLE
BHE PB4

s HERLLRA —RK
*RAMEHR—F X

o @ REF—RE

e EHWEH—HKRARTHR
BAE BHEEA%

e BEBH LA —RHE

o HftatrE—HEM

o W MITEE— &

o B HFE—PEHA

s BB A RE —EBHBEEH
BLE IABYE

s ARG ZH —RXE
(RBE) —¥ARBEHGA
* BEAF YK

* AEBBA—HEEK

* MATHR—H M

s AERAL——HA




BAE BHER%

* BITEHEZH —RKK

s BRAFEANEER—HIEERSE
s FHREB —BE

* RMEX—RE
cEABT—EK

w S5 R4 /NG

= WRBFELEGF

W Anfaik A BRARE

BAE BRI

s XWHBK —HAaEH

s AW EMAFR—REINEWBRT
o “F” Bk —UERXHE

B1TE MAMEE

s FBREMAR —XWER

s BERABIR—MH B WBNB KT &
s HEMHEE AR X
Bt+—&8 HJrhik

T AMFE—w &5 AW

s ARZE— T KER

s HMEAESMALE—AERRE

s MEWHER—IWTH

$+-F BHITHIE

cEBAWEEN —EBEZREL

179
179
186
189
192
198
203

205
207
211
211
214
219
221
221
224
228
232
232
237
244
249
254
254



257
261
265
269

e “YTTER” # 8 A M
c“BRAELER —¥EHA
s EREA—HHAT

» GBI EAURNG



ﬁ

L5




